СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года  № 24/82

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области                                          от 09.10.2020 г. № 42/136.

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденных решением Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 09.10.2020 г.  № 42/136 (с изм.) следующие изменения:

- отнести земельный участок, в кадастровом квартале 64:20:032301, общей площадью 2248 кв.м., по адресу: Саратовская область, Марксовский район, Кировское муниципальное образование, с. Кировское, ул. Кировская, д. 29/1 к территориальной зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);

- отнести земельный участок, в кадастровом квартале 64:20:032301, с кадастровым номером 64:20:032301:1033, общей площадью 141 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Саратовская область, Марксовский район, с/о Кировский, с. Кировское, ул. Степная, д.17/2, из территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), к территориальной зоне ОД-1 (зона административно-делового и коммерческого назначения).

Глава Кировского
[bookmark: _GoBack]     муниципального образования  	Р.И. Сулейменов